АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АНДЕГСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ»
НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 09.09.2014  г.  № 41
-------------------------
д. Андег, НАО

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета
муниципального образования «Андегский сельсовет»
Ненецкого автономного округа за  первое полугодие  2014 года»

    В СООТВЕТСТВИИ С ПУНКТОМ 5 СТАТЬИ 264.2  Бюджетного кодекса Российской Федерации Администрация муниципального образования «Андегский сельсовет» Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Утвердить отчет об исполнении местного  бюджета  за первое полугодие  2014 года по доходам в сумме 14 201,7 тысяч рублей, по расходам в сумме 12820,5 тысяч  рублей с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 1381,2 тысяч  рублей.
2.	Утвердить исполнение  местного  бюджета  за первое полугодие 2014 года по следующим показателям:
0. по доходам местного бюджета по кодам классификации доходов бюджетов, по кодам видов доходов, подвидов доходов, классификации операций сектора государственного управления, относящихся к доходам бюджета  на 2014 год, согласно Приложению № 1 к настоящему постановлению;
0.  по разделам, подразделам, целевым статьям и группам (группам и подгруппам) видов расходов классификации расходов бюджетов в ведомственной структуре расходов на 2014 год, согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению;
0.  по источникам финансирования  дефицита     местного бюджета                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     по  кодам  групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицита бюджета  на 2014  год, согласно Приложению № 3 к настоящему постановлению;
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию.

 Глава МО  «Андегский сельсовет» НАО                                               В.Ф. Абакумова